
u
Dodatek č. 2

Ke šmlouvě o poskytování služeb správy a podpory IT

Č.: SK- 2017 /01/02
Uzavřený mezi

dodavatelem:
Společnost:

Sídlo společnosti:
IČO:

Bankovní spojení:
Telefon:

BOXED, s.r.o.
Praha 6, Dejvice, VelflIkova 4, PSČ 160 00
272 43 842 DIČ: CZ27243842
Raiffeisenbank a.s., číslo účtu:

E-mail:

zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167,
zastoupeným Ing. Luďkem Heinzem, jednatelem společnosti,

dále jen ,,Dodavatel" na straně jedné

a objednatelem:

Název:
Ulice, č.p./č.o.'

Obec:
IČO:

Bankovní spojení:
zastoupeným:

Telefon:

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace
Františka Diepolta 1576
Rakovník PSČ: 269 01
47019727 DIČ: .

Číslo účtu: .
Mgr. Be. Ludvík Vožeh, ředitel

E-mail:

dále jen ,,Objednatel" na straně druhé.

výše uvedené smluvní strany uzavírají tento
Dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek")

ke ,,Smlouvě o poskytováni služeb správy a podpory IT" (dále jen ,,Smlouva").

I. Znění Dodatku

|.1. Dodavatel a Objednatel se tímto Dodatkem dohodli na změně cen u poskytovaných služeb, zejména spojených
s pravidelnou správou klientských pc a dalších technických zařízenI v sidle objednatele za níže uvedených podmínek,
přiČemž rozsah služeb zůstává nezměněn
Dodavatel a Objednatel se tímto Dodatkem dohodli na změně ceny prací a služeb od 1.4.2022, níže uvedené položky
podpisem tohoto Dodatku nahrazují cenové ujednání původní Smlouvy (odst. 1.5 Smlouvy). Pro přehlednost je položka se
změněnou cenou odlišena barevným písmem.

Položka MJ Cena KČ bez DPH . Cena KČ bez DPHza MJ Počet MJ celkem

Správa KOMPLET (l. server) měsíc 2.590,- KČ 1 2.590,- KČ
Správa DOHLED (2. server) měsíc 590,- KČ 1 590,- KČ
Správa PC (individual): (4x 3 hod) hod/měsíc _ 600,- KČ 12 7.200,- KČ
Cesta k zákazníkovi: 4x (Unhošť' - Rakovník a zpět) km 12,- KČ 304 3.648,- KČ

Sazba DPH uvedená v této Smlouvě odpovídá sazbě platné v den Celkem KČ bez DPH l měsíc: == 14.028,- KČ
podpisu Smlouvy, v případě zákonné změny DPH bude celková DPH 21%: == 2.945,88,- KČ
cena služeb bez DPH zatížena aktuálně platnou sazbou DPH.

Celkem KČ včetně DPH l měsíc: == 16.973,88,- KČ

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytovánlslužeb správy a podpory IT
(strana 1, celkem 2)



É" -u
|.2. V případě prováděnípracÍa služeb nad rámec výše uvedeného rozsahu (na základě individuálních požadavků objednatele)

si dodavatel a objednatel domluvili hodinovou sazbu za práce a služby poskytované nad rámec smlouvy ve výši ==600,-
Kč/hod bez DPH.

|.3. Dodavatel může jednou ročně oznámit zvýšení ceny služeb maximálně o průměrnou roční míru inflace za předchozí rok
vyhlášenou českým statistickým úřadem. Oznámeni musí být minimálně 14 dnů před výročím začátku platnosti tohoto
dodatku. V případě nesouhlasu s touto cenou může objednatel smlouvu vypovědět dle podmínek smlouvy, přičemž po
dobu výpovědní doby bude účtována původní cena.

ll. Závěrečná ustanovení
11.1. Tento Dodatek je zhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.

11.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

11.3. Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si tento Dodatek řádně přečetly, souhlasI s ním a že byl podepsán
dobrovolně a svobodně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

_
, Uhk0d 7"| ,,, 2cp_ 3. f'jZZ

Jméno (čitelně): ing. Luděk Heinz

Objednatel (podpis, razítko)
Jméno(č'te ně).HGR ä UĎ/"ÚÍ voK"//

E? OXED, s.r. O.
\':elflíkova 4, 160 00 Praha 6
!C: 27243842, DIC; CZ27243842

t'eľ.!'fax: +42[1 222 208 51)0
ww\í'. bc.::cd. c?

r " Střední škula, za kladní škcla
3 a Mate/ská škola Rakovník.

Příspěvková orgamzace

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytovánlslužeb správy a podpory IT
(strana 2, celkem 2)

<"2 ,, E,_7/


